АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАКАМЕНСКИЙ

РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ»

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ

БОЛБОСОРОЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ»

ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН

 ПРИКАЗ

« 30 » 06 20 22 г.  № 131

       г. Закаменск

О включении в кадровый резерв руководителей

муниципальных образовательных организаций

  На основании Положения о формировании кадрового резерва

руководителей муниципальных образовательных организаций, утвержденного

приказом по МКУ «Закаменское РУО» от 04.10.2021 года №141, и по итогам

успешного прохождения процедуры оценки кандидатов

приказываю:

1. Включить в кадровый резерв руководителей муниципальных

образовательных организаций сроком на 3 года  лица, указанные в

приложении.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МКУ  «Закаменское РУО»                                       Б.И. Будаев

Приложение

к приказу МКУ «Закаменское РУО»

от «30» июня 2022 г. №131

Список лиц, включенных

в кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных организаций по

итогам успешного прохождения процедуры оценки кандидатов сроком на 3 года

№ Фамилия,

имя, отчество

Занимаемая должность,

на момент зачисления в кадровый

резерв

1.  Гуржапова Ирина Викторовна воспитатель МБДОУ Хуртгинский

детский сад «Одохон»

2.  Очирова Гэлэгма Будаевна воспитатель МБДОУ Усть-

Бургалтайский дтский сад «Колосок»

3.  Доржиева Очирма Федоровна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МАОУ

«Дабатуйская СОШ»

4.  Цыренова Раджана Николаевна глава муниципального образования

сельское поселение «Далахайское»

5.  Жигжитова Альбина Бадмаевна учитель начальных классов МАОУ

«Бургуйская СОШ»

6.  Тубанова Жаргалма Гармаевна ведущий специалист отдела общего

и дополнительного образования

МКУ «Закаменское РУО»

7.  Цыденова Энгельсина Эдуардовна старший методист МАОУ ДО

«Центр дополнительного

образования»

8.  Хандуева Дулма Бадмаевна учитель начальных классов МАОУ

«Улентуйская СОШ»

9.  Гомбоева Елена Игнатьевна учитель бурятского языка и

литературы МАОУ «Улентуйская

СОШ»

10.  Мудаева Наталья Владимировна воспитатель МБДОУ

«Михайловский детский сад»